[image: image1.png]>

Сельское поселение Сингапай

  Нефтеюганский район

   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.03.2023
	№
	55

              п.Сингапай
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Сингапай от 25.02.2015 № 31 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Сингапай»

(в ред. от 17.10.2022 № 318)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Приказом Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2010 № 1-нп «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации сельского поселения Сингапай от 25.02.2015 № 31 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Сингапай» внести следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Заведующему сектору администрации Е.А.Коробейниковой в десятидневный срок направить настоящее постановление в электронном виде в Департамент экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сингапай в сети Интернет.
Глава сельского поселения                                                 В.Ю.Куликов

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Сингапай

от 15.03.2023 № 55
Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения Сингапай

	№

п/п
	Наименование субъекта торговли
	Юридический адрес субъекта торговли
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Место расположения
нестационарного торгового объекта
	Вид объекта
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции)
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	ИП
"Нурматова М.Б."  ОГРНИП 304860424700044
	628320, ХМАО-Югра,
Нефтеюганский район,
п. Сингапай, НЮРЭС
	1
	628320, ХМАО, Нефтеюганский район, п.Сингапай, мкр.Усть-Балык  (напротив жилого дома № 2)
	Торговый
павильон
"Клевер"
	Продовольственные
	45 кв.м.
	50 кв.м.
	МО с.п.Сингапай
	Не ограничен

	2
	КФХ "Логинова Т.В."
ОГРНИП 310861908400022
	628320, ХМАО-Югра,
Нефтеюганский район,
п. Сингапай, ул. Сургутская,14
	1
	628320, ХМАО, Нефтеюганский район, п. Сингапай, в районе ул. Сургутская, 14
	Торговый павильон "Южный"
	Продовольственные
	50 кв.м.
	82 кв.м.
	МО с.п.Сингапай
	Не ограничен

	3
	ИП "Гаибов"
ОГРНИП 304861902600061
	628320, ХМАО-Югра,
Нефтеюганский район,
п.Сингапай,
ул. Круг Б-3, стр.44
	1
	628320, ХМАО, Нефтеюганский район, п. Сингапай, ул. Сургутская, 15
	Торговый
павильон
"Куба"
	Продовольственные
	26,4 кв.м.
	80 кв.м.
	МО с.п.Сингапай
	Не ограничен

	4
	ИП "Маммадова А.Б."

 ОГРНИП 319222500069136
	628320, ХМАО-Югра

г.Нефтеюганск, мкр.11а, ул.Пионерская, д.22а
	1
	628320, ХМАО, Нефтеюганский район, п. Сингапай, (в районе автодороги мкр.Усть-Балык)
	Торговый
павильон

	Продовольственные
	18 кв.м.
	20 кв.м
	МО с.п.Сингапай
	Не ограничен

	5
	ООО «Тройка»

ОГРН 1068619004915

	628320, ХМАО-Югра,
Нефтеюганский район,
п. Сингапай, ул. Центральная,д.26
	1
	628320, ХМАО, Нефтеюганский район, п. Сингапай, ул. Сургутская, в районе стр. 15
	Торговый
объект (автоприцеп)

	Продовольственные
	6 кв.м.
	98 кв.м.
	МО с.п.Сингапай
	Не ограничен

	6
	ООО «Тройка»

ОГРН 1068619004915
	628320, ХМАО-Югра,
Нефтеюганский район,
п. Сингапай, ул. Центральная, д.26
	1
	628320, ХМАО, Нефтеюганский район, п. Сингапай, ул. Сургутская, в районе стр. 15
	Торговый
объект (палатка)
	Продовольственные
	20 кв.м.
	170 кв.м.
	МО с.п.Сингапай
	Не ограничен

	7
	ИП «Иванова Л.М.» ОГРНИП 321861700062707
	628011, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул.Дзержинского, 30-25
	1
	628320, ХМАО, Нефтеюганский район, п. Сингапай, в районе поворота автодороги Нефтеюганск - Сингапай
	Торговый
объект (палатка)

	Непродовольственные
	30 кв.м.
	500 кв.м.
	МО с.п.Сингапай
	Не ограничен

	8
	ИП «Иванова Л.М.» ОГРНИП 321861700062707
	628011, ХМАО-Югра, г.Ханты-Мансийск, ул.Дзержинского, 30-25
	1
	628320, ХМАО, Нефтеюганский район, п. Сингапай, в районе поворота автодороги Нефтеюганск - Сингапай
	Торговый
объект (палатка)

	Непродовольственные
	45 кв.м.
	824 кв.м.
	МО с.п.Сингапай
	Не ограничен

	9
	ООО СХП «Чеускино»
	628322, ХМАО-Югра,
Нефтеюганский район,
с.Чеускино, ул.Центральная, д.31
	1
	628320, ХМАО, Нефтеюганский район, п. Сингапай, ул. Круг В-1, в районе д.55
	Торговый
павильон

	Продовольственные
	18 кв.м.
	20 кв.м
	МО с.п.Сингапай
	Не ограничен